CONTRATO N°. 205/2020.

\3iAs2j5H5s7 li

PREFEITURA MraiCIPAL jpte'Ãli5ê'OIN'
ESTADO DA BAHIi!^

i-Bi,
^IUKAí^/tUíVíUlHftL üt

PrrewTiiorla Jiiffdka AòmWattáhf8'PRCMl^5
Q-^ÍÍUI^. c., rtorwürt.; lílai^í -

- • iTnton", .fii^i^ffootiüoüKíoalcJptcie

TI.

ÍAípAlíiífciíijT^tí, ; ^•

CONTRATO QUE ENTRE SÍ F^ZÉiyii DÉ UM LADO, : l i
MUNICÍPIO DE ALÂGOÍNHÁS Éi : DO OUTRO, ^
DESTAK CASA DO BORDADO & ROTÀVIP
TRANSPORTES EIRELI.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Púbiico Interno,, com sede a Praça Graciiiano dé
Freitas, a/n, Aiagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato rep^ :
Secretára Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO,'brasileiraj divorciada, RG n.°
5.117.862-12, CPF sob o n." 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE é DESTAK CASA DO ^
BORDADO & ROTAVIP TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.° 19.537.357/0001-31, com sede
na Rua Vinte e Quatro de IVlaio, n° 451, centro, Aiagointias - Batiia, neste ato representado pela Sra. ALINE
PATRÍCIA DE OLIVEIRA BARRETO, brasileira, solteira, empresária, inscrita no CPF sòb;o n'? 500.459.465-15;, í,
portadora do RG n° 05.967.896-88 SSP/BA, doravante denorriinada CONTRATADA, celebram o presente ;
Contrate , segundo as condições nas cláusulas seguintes:

JLA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

T

CLÁUS
1.1.-0

inciso II

presente contrato é celebrado com base na Dispensa de Licitação n''. 071/2020; fülcnada no art. 24,' V:- ?
da Lei 8.666/93, conforme Processo Administrativo n°. 5076/2020. ; i

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

2.1. - Constitui o objeto do presente contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE
PLACAS EADESIVOS PARA UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: DE aLaGOINHAS -
BAHIA.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR. UNIT VLR.TOTAL

01

ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS
DIANTEIRAS DE VEÍCULOS ALUGADOS, TAMANHO
50X30;

UND 16 • .R$ 12,00 R$;i92,oo

02
ADESIVO PARA APLICAÇÃO EM PAREDE MEDINDO
2,0MX1,0M;

UND 2 R$:i3p,Q&.;:/ }!: R$.260,00;j.'

03
ADESIVO PARA APLICAÇÃO EM PAREDE MEDINDO
8,0MX4.0M;

UND 2 R$ 1.590;pÒ i' ; R$3.180,00 ; .

04
ADESIVO PARA APLICAÇÃO EM VIDRO MEDINDO 6.3
X3,00:

UND 2 , R$1.150.00 ^ R$ 2.300,00 :
05

ENVELOPAMENTO EM ÔNIBUS, (UNIDADE MÓVEL
DE SAÚDE) COM ADESIVO MEDINDO 70M»; UND 1 •; "^R$-4;8(j0i(^ RS 4.800,00:

06
ENVELOPAMENTO EM AMBULÂNCIA, COM ADESIVO
MEDINDO 10 M^:

UND 3 : • R$80Ò.00 ; ; R$2.40q,0ò

07
ENVELOPAMENTO VEICULO, (VACINA) COM
ADESIVO MEDINDO 40M':

UND 1 >R$2.8Òo;Qü Íí,;:R$ 2.800,00 '

08

LETRAS EM AÇO INOX NA FONTE ARIAL NEGRITO,
PARA FACHADA, E NÚMERO, ESPESSURA 2CM,
LARGURA 9 M X 0,50 M;

UND 31 R$145,Í6:; ; R$4.499,96 ,

09
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE CORREDORES
MEDINDO 0,60X0,40CM; UND 8 . R$160,00^ • VR$1.280,00 ;

10
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES MEDINDO
0,40 X 0,80CM: UND 2 ••V-R$':180,00 . 9$ 360,00

11
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS EM PVC
COM PLOTAGEM 30CM X 10,5CM: UND 45 •R$.2q;oo,'• ;; R$900,00;

12
PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ACRÍLICO 3MM COM
ADESIVO TRANSPARENTE MEDINDO 40 X 60CM: UND 4 , R$220,00;;: ;;; V 880,00 • •;

13
PLACA EM ESTRUTURA METÃLICA E LONA
IMPRESSA MEDINDO 2,0M X 1,0M: UND 1

L .0
R$320.00 ; 'i- R$ 320,00V;- ;

v;--

-Ti" •

•í.

;?•
•

"•v